Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami - zmiana tre$ci SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe wraz
z ustuga utrzymania ciaggtosci pracy dzierzawionych urzadzen w Gminie Lublin wptynety
zapytania dotyczgce nastepujgcych kwestii:

1. Pytanie ad. §4 ust. 1 Zalacznika nr 6 do SIWZ, ,Umowa nr ....................... %

Zamawiajgcy zmodyfikowat §4 nadajgc mu nowe brzmienie. W nowym postanowieniu
Zamawiajacy wymaga dostarczania polisy OC na realizacje przedmiotu zamowienia
majacej na celu uzyskanie ochrony przed ryzykiem wynikajacym ze szkody wyrzadzonej
przez Wykonawce (ubezpieczonego) podczas realizacji niniejszego zaméwienia
publicznego.

Pytanie 1

Czy w Swietle powyzszych postanowieri Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga polisy OC
Wykonawcy w ramach prowadzonej przez niego dziatalnosci gospodarczej (przy zatozeniu,
ze profil prowadzonej dziatalnosci w 100% odpowiada zakresowi prowadzonego przez
Zamawiajacego postepowania i zadar) z postanowieniami o odpowiedzialnosci za
wyrzadzenie szkéd rzeczowych, w mieniu ruchomym powierzanym Wykonawcy
(ubezpieczonemu), w celu naprawy, czyszczenia, konserwacji, serwisowania lub ustug o
podobnym charakterze, a takze szkéd powstalych w mieniu po wydaniu tego mienia
ubezpieczonemu Wykonawcy, w wyniku wadliwie wykonanej ustugi przez ubezpieczonego
Wykonawce na kwote nie mniejszg niz warto$é oferty brutto, o charakterze rocznym z
obowigzkiem jej odnowienia na czas trwania kontraktu z zachowaniem cigglosci?

Odpowiedz:

Zgodnie z §4 wzoru umowy Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia
Zamawiajgcemu polisy OC dla umowy na realizacje przedmiotu: Dostawa wraz z ustuga
utrzymania ciggto$ci pracy dzierzawionych urzadzen w Gminie Lublin, majacej na celu
uzyskanie ochrony przed ryzykiem wynikajgcym ze szkody wyrzgdzonej przez
Wykonawce (ubezpieczonego) podczas realizacji niniejszego zamowienia publicznego.

Zapis umowy uwzglednia polise OC Wykonawcy w ramach prowadzonej przez niego
dziatalnosci gospodarczej (przy zatozeniu, ze profil prowadzonej dziatalnosci w 100%
odpowiada zakresowi prowadzonego przez Zamawiajgcego postepowania i zadan) z
postanowieniami o odpowiedzialnosci za wyrzadzenie szkdd rzeczowych, w mieniu
ruchomym powierzanym Wykonawcy (ubezpieczonemu), w celu naprawy, czyszczenia,
konserwacji, serwisowania lub ustug o podobnym charakterze, a takze szkéd powstatych
w mieniu po wydaniu tego mienia ubezpieczonemu Wykonawcy, w wyniku wadliwie
wykonanej ustugi przez ubezpieczonego Wykonawce na kwote nie mniejszg niz warto$é
oferty brutto, o charakterze rocznym z obowigzkiem jej odnowienia na czas trwania
kontraktu z zachowaniem ciggto$ci.

2. Pytanie do Zatgcznika nr 6 do SIWZ — wzér umowy

§4 Obowiagzki Wykonawcy

Punkt 3 polisa musi:

c) by¢€ zawarta na czas nie krétszy niz okres realizacji Umowy

Z uwagi na to, ze Firmy Ubezpieczeniowe oferujg Polisy OC dla umowy na realizacje
przedmiotu Zaméwienia jedynie na okres jednego roku, prosimy o mozliwosé
dopuszczenia dostarczenia Zamawiajgcemu rocznych polis OC az do momentu
zakoriczenia realizacji umowy.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdézn. zm.) zmiany tresci SIWZ poprzez
modyfikacje zatgcznika nr 6 do SIWZ - wzoru umowy, w § 4 ust. 1 pkt 2 i 3
w nastepujgcy sposob:

JEST:

2) Polisa, o ktorej mowa w pkt 1, musi zosta¢ dostarczona Zamawiajgcemu przez Wykonawce
najpdzniej w terminie 7 dni od dnia podpisania Umowy.

3) Polisa musi:

a) obejmowac wszystkie zadania wynikajgce z niniejszego zamoéwienia publicznego;

b) opiewa¢ na kwote nie mniejszg niz warto§¢ Umowy brutto;

c) by¢ zawarta na czas nie krotszy niz okres realizacji Umowy.

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

2) przedtozenia Zamawiajgcemu oryginatu polisy, o ktérej mowa w pkt 1, najpdzniej w terminie 7
dni od dnia podpisania Umowy i przekazania kopii polisy poswiadczonej ,za zgodnosé z
oryginatem”, a w przypadku gdy polisa obejmowa¢ bedzie okres krétszy niz okres realizacii
przedmiotu niniejszej umowy, Wykonawca zobowigzany bedzie do przedtozenia Zamawiajgcemu
na kazde jego zadanie oryginatu polisy wraz z jego kopig poswiadczong ,za zgodnosé z
oryginatem”, celem wskazania ciggtosci ubezpieczenia na czas wymagany zgodnie z niniejsza
umows.

3) polisa musi:

a) obejmowa¢ wszystkie zadania wynikajagce z niniejszego zamodwienia publicznego;
b) opiewac na kwote nie mniejsza niz wartos¢ Umowy brutto;

c) by¢ zawarta na czas nie krotszy niz okres realizacji Umowy, a w przypadku, gdy polisa bedzie
obejmowaé okres krotszy iz okres realizacji przedmiotu niniejszej umowy, Wykonawca
zobowigzany bedzie do przediuzenia polis na caty okres realizacji przedmiotu umowy w sposéb
zapewniajgcy ciggtosé ubezpieczenia zgodnie z niniejsza umowa.

Jednoczesnie, Zamawiajacy dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
- Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.) zmiany tresci SIWZ
poprzez modyfikacje zatgcznika nr 1 do SIWZ i nr 1 do wzoru umowy — szczegbtowy opis
przedmiotu zamowienia, sekcja .procedura instalacji urzadzen” pkt 1

w nastepujacy sposob:

JEST:

Wykonawca zobowigzany jest do przedtozenia Zamawiajgcemu w terminie 7 od dni od daty
zawarcia umowy oryginatu dokumentu ubezpieczeniowego, o ktérym mowa w § 4 ust. 1 pkt 1-3
umowy.

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Wykonawca zobowigzany jest do przediozenia Zamawiajgcemu w terminie 7 dni od daty
zawarcia umowy oryginatu polisy, o ktérej mowa w § 4 ust. 1 pkt 1-3 umowy i przekazania mu jej
kopii poswiadczonej ,za zgodno$¢ z oryginatem”;

3. W zwiazku z prowadzonym postgpowaniem na dostawe wraz z ustuga utrzymania
ciggtosci pracy dzierzawionych urzadzeri w Gminie Lublin prosze o odpowiedz na ponizsza
kwestie.

Czy w zwiazku z oficjalnym zakoniczeniem wsparcia przez Microsoft systeméw Windows XP
i Windows Vista prosze o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenia, ktére ze
wzgledu bezpieczenstwa nie uzywajg dedykowanych sterownikéw do w/w systemow
operacyjnych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.) zmiany tresci SIWZ poprzez
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modyfikacje zatgcznika nr 1 do SIWZ i nr 1 do wzoru umowy — szczegdtowy opis przedmiotu
zamoéwienia w zakresie parametréw technicznych urzadzen kopiujgco — skanujacych Typu Af,
A2, B i C oraz parametréw technicznych urzgdzen drukujgcych i typu D1 i D2 w nastepujacy
sposoéb:

JEST - urzadzenia kopiujaco - skanujgce typu A1, A2, BiC:
Dedykowane sterowniki obstugujgce petng
funkcjonalnosc¢ dla systemoéow Windows XP i Tak
nowszych

OTRZYMUJE BRZMIENIE — urzgdzenia kopiujgco - skanujace typu A1, A2, BiC:

Dedykowane sterowniki obstugujgce peing
funkcjonalnos¢ dla systeméw Windows 7 i Tak
nowszych oraz wsparcia dla Windows XP
wydruku stron co najmniej A4

JEST - urzadzenia drukujgce typu D1 i D2:

. : Windows XP, Windows 7, Windows 8, Windows
Sterownik wspierane przez systemy ! 10; MAC OS X 10.8 i wyzsze: Linux

OTRZYMUJE BRZMIENIE — urzadzenia drukujace typu D1 i D2:

Windows XP (wsparcie dla wydruku stron co
Sterownik wspierane przez systemy najmniej A4), Windows 7, Windows 8, Windows
10; MAC OS X 10.8 i wyzsze; Linux

Pozostate zapisy specyfikaciji istotnych warunkow zaméwienia pozostajg bez zmian.

W zataczeniu: B

1. Aktualnie obowigzujgcy zatgcznik nr 1 do SIWZ i nr 1 do umowy - szczegbtowy opis przedmiotu
zamowienia.

2. Aktualnie obowigzujgcy zatgcznik nr 6 do SIWZ - wz6r umowy.
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